
UCHWAŁA NR 548/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie zwolnienia z ponoszenia opłat przez osoby ubiegające się o wydanie dowodu rejestracyjnego 
w związku ze zmianą ich adresu spowodowaną zmianami administracyjnymi

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013r. poz. 594), w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 595) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. prawo o ruchu drogowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 1137 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. W przypadku ubiegania się o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego, w związku ze zmianą stanu 
faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, spowodowaną zmianami administracyjnymi, 
zwalnia się właściciela lub posiadacza pojazdu z ponoszenia kosztów opłaty za wydanie nowego dowodu 
rejestracyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 132/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011r. w sprawie zwolnienia 
z  ponoszenia opłat przez osoby ubiegające się o wydanie prawa jazdy oraz dowodu rejestracyjnego 
w związku ze zmianą ich adresu spowodowaną zmianami administracyjnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa         
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: D186647A-F843-4044-9BF7-4B4AC602E758. Uchwalony Strona 1




